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COURSE en individuel 2000m classement général

Place Nom - Club Temps Distance (m) Catégorie
1 PRIETO Emmanuel - CNL 06:51.4 2000   1:42.8 M - 2000m-Master30-49 H
2 LALLOUETTE Jules - USM 06:54.8 2000   1:43.7 M - 2000m-Senior H
3 FRACHE Lucas - USM 07:07.0 2000   1:46.7 M - 2000m-Senior H
4 TISSERAND Philippe - ACE 07:12.2 2000   1:48.0 M - 2000m-Master50+ H
5 BRUNIER Frank - SNN 07:22.1 2000   1:50.5 M - 2000m-Master50+ H
6 BAUDOIN Tom - USM 07:24.5 2000   1:51.1 M - 2000m-Senior H
7 BINET Raphael - CNL 07:31.0 2000   1:52.7 M - 2000m-Master50+ H
8 MATTLIN Emmanuel - SNN 07:39.1 2000   1:54.7 M - 2000m-Master30-49 H
9 VOS Guillaume - CNL 07:42.9 2000   1:55.7 M - 2000m-Master30-49 H

10 SCHREIBER Philippe - CNL 07:47.5 2000   1:56.8 M - 2000m-Master30-49 H
11 DUBOIS Melanie - USM 08:05.4 2000   2:01.3 F - 2000m-Master30-49 F
12 FALEMPIN Francois - ACE 08:12.4 2000   2:03.1 M - 2000m-Master50+ H
13 VUILLE Christelle - CNL 08:25.1 2000   2:06.2 F - 2000m-Master30-49 F
14 DROMIGNY Stephane - ACE 08:33.3 2000   2:08.3 M - 2000m-Master50+ H
15 SEINGNERT Nolann - USM 08:34.5 2000   2:08.6 M - 2000m-Senior H
16 POISOT Sarah - CNL 08:37.0 2000   2:09.2 F - 2000m-Master50+ F
17 BINET Pascale - CNL 08:39.8 2000   2:09.9 F - 2000m-Master50+ F
18 DARLEY Blandine - ACE 08:44.8 2000   2:11.2 F - 2000m-Master50+ F
19 AVEROUS David - ACE 08:47.2 2000   2:11.8 M - 2000m-Master50+ H
20 DEFAUT Christine - ACE 08:54.3 2000   2:13.5 F - 2000m-Master50+ F
21 DUHOUX Valerie - ACE 08:55.1 2000   2:13.7 F - 2000m-Master50+ F
22 BRIZAY Aurelie - ACE 09:06.7 2000   2:16.6 F - 2000m-Master30-49 F
23 ETIENNE Valerie - ASG 09:20.2 2000   2:20.0 F - 2000m-Master50+ F
24 FRACHE Sandra - USM 09:21.5 2000   2:20.3 F - 2000m-Master30-49 F
25 SCHEUER Florence - SNN 09:45.6 2000   2:26.4 F - 2000m-Master30-49 F
26 POULET Maud - ACE 10:00.5 2000   2:30.1 F - 2000m-Master50+ F
27 ROCHE Bernadette - ASG 10:03.2 2000   2:30.8 F - 2000m-Master50+ F
28 WENZEL Anne - ACE 10:16.9 2000   2:34.2 F - 2000m-Master50+ F
29 JEANDON Michelle - ASG 10:31.5 2000   2:37.8 F - 2000m-Master50+ F

COURSE en individuel 2000m classement par catégories
Place Nom - Club Temps Distance (m) Catégorie

1 POISOT Sarah - CNL 08:37.0 2000   2:09.2 F - 2000m-Master50+ F
2 BINET Pascale - CNL 08:39.8 2000   2:09.9 F - 2000m-Master50+ F
3 DARLEY Blandine - ACE 08:44.8 2000   2:11.2 F - 2000m-Master50+ F
4 DEFAUT Christine - ACE 08:54.3 2000   2:13.5 F - 2000m-Master50+ F
5 DUHOUX Valerie - ACE 08:55.1 2000   2:13.7 F - 2000m-Master50+ F
6 ETIENNE Valerie - ASG 09:20.2 2000   2:20.0 F - 2000m-Master50+ F
7 POULET Maud - ACE 10:00.5 2000   2:30.1 F - 2000m-Master50+ F
8 ROCHE Bernadette - ASG 10:03.2 2000   2:30.8 F - 2000m-Master50+ F
9 WENZEL Anne - ACE 10:16.9 2000   2:34.2 F - 2000m-Master50+ F

10 JEANDON Michelle - ASG 10:31.5 2000   2:37.8 F - 2000m-Master50+ F

1 DUBOIS Melanie - USM 08:05.4 2000   2:01.3 F - 2000m-Master30-49 F
2 VUILLE Christelle - CNL 08:25.1 2000   2:06.2 F - 2000m-Master30-49 F
3 BRIZAY Aurelie - ACE 09:06.7 2000   2:16.6 F - 2000m-Master30-49 F
4 FRACHE Sandra - USM 09:21.5 2000   2:20.3 F - 2000m-Master30-49 F
5 SCHEUER Florence - SNN 09:45.6 2000   2:26.4 F - 2000m-Master30-49 F

1 TISSERAND Philippe - ACE 07:12.2 2000   1:48.0 M - 2000m-Master50+ H
2 BRUNIER Frank - SNN 07:22.1 2000   1:50.5 M - 2000m-Master50+ H
3 BINET Raphael - CNL 07:31.0 2000   1:52.7 M - 2000m-Master50+ H
4 FALEMPIN Francois - ACE 08:12.4 2000   2:03.1 M - 2000m-Master50+ H
5 DROMIGNY Stephane - ACE 08:33.3 2000   2:08.3 M - 2000m-Master50+ H
6 AVEROUS David - ACE 08:47.2 2000   2:11.8 M - 2000m-Master50+ H

1 PRIETO Emmanuel - CNL 06:51.4 2000   1:42.8 M - 2000m-Master30-49 H
2 MATTLIN Emmanuel - SNN 07:39.1 2000   1:54.7 M - 2000m-Master30-49 H
3 VOS Guillaume - CNL 07:42.9 2000   1:55.7 M - 2000m-Master30-49 H
4 SCHREIBER Philippe - CNL 07:47.5 2000   1:56.8 M - 2000m-Master30-49 H

1 LALLOUETTE Jules - USM 06:54.8 2000   1:43.7 M - 2000m-Senior H
2 FRACHE Lucas - USM 07:07.0 2000   1:46.7 M - 2000m-Senior H
3 BAUDOIN Tom - USM 07:24.5 2000   1:51.1 M - 2000m-Senior H
4 SEINGNERT Nolann - USM 08:34.5 2000   2:08.6 M - 2000m-Senior H

Moyenne 
au 500m

Moyenne 
au 500m
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Résultats
Challenge aviron indoor d'Epinal 

 11 Janvier 2026 - Gymnase Clémenceau
COURSE en individuel 1000m classement général

Place Nom - Club Temps Distance (m) Catégorie
1 BAILLOT Sebastien - SNN 03:12.7 1000   1:36.3 M - 1000m-Master30-49 H
2 MARTINS Steven - SNN 03:15.2 1000   1:37.6 M - 1000m-Master30-49 H
3 GILLET Olivier - SNN 03:28.5 1000   1:44.2 M - 1000m-Master50+ H
4 TISSERAND Philippe - ACE 03:29.7 1000   1:44.8 M - 1000m-Master50+ H
5 HAILLANT Freddy - SNN 03:30.5 1000   1:45.2 M - 1000m-Master50+ H
6 FRESSE Claude - SNN 03:35.2 1000   1:47.6 M - 1000m-Master50+ H
7 WULLER Regis - SNN 03:36.6 1000   1:48.3 M - 1000m-Master30-49 H
8 RUAUX Jean-marc - ASG 03:37.7 1000   1:48.8 M - 1000m-Master50+ H
9 PARISOT Segolene - ACE 03:39.7 1000   1:49.8 F - 1000m-Master30-49 F

10 COLLIN Luka - CNL 03:40.5 1000   1:50.2 M - 1000m-U17 H
11 HERTZIG RIPPA MADONNA Nathan - USM 03:42.1 1000   1:51.0 M - 1000m-Senior H
12 BRIOT Elias - USM 03:45.9 1000   1:52.9 M - 1000m-U15 H
13 DUBOIS Arthur - ASG 03:48.4 1000   1:54.2 M - 1000m-U17 H
14 FALEMPIN Francois - ACE 03:54.4 1000   1:57.2 M - 1000m-Master50+ H
15 POINTEAU Leonie - ASG 04:00.8 1000   2:00.4 F - 1000m-U15 F
16 BASSO Leon - ASG 04:01.5 1000   2:00.7 M - 1000m-U15 H
17 MAGIS Evan - CNL 04:01.5 1000   2:00.7 M - 1000m-U17 H
18 PRIETO Charlyne - UST 04:03.7 1000   2:01.8 F - 1000m-U17 F
19 DEJONGHE Jeanluc - ACE 04:06.0 1000   2:03.0 M - 1000m-Master50+ H
20 GURY Anne - CNL 04:07.1 1000   2:03.5 F - 1000m-Master30-49 F
21 MOUTARLIER Elsa - ASG 04:10.9 1000   2:05.4 F - 1000m-U15 F
22 LEBOURGEOIS Claire - SNN 04:13.4 1000   2:06.7 F - 1000m-Master30-49 F
23 DROMIGNY Anne claire - ACE 04:17.7 1000   2:08.8 F - 1000m-Master50+ F
24 MOZON Lorraine - ACE 04:19.8 1000   2:09.9 F - 1000m-Master30-49 F
25 DUHOUX Valerie - ACE 04:21.0 1000   2:10.5 F - 1000m-Master50+ F
26 CLEMENT Leana - USM 04:22.2 1000   2:11.1 F - 1000m-U15 F
27 KOIZAN Aline - SNN 04:27.7 1000   2:13.8 F - 1000m-Master50+ F
28 VEXLARD Nathalie - ACE 04:32.7 1000   2:16.3 F - 1000m-Master50+ F
29 MAILLARD Chloe - CNL 04:34.8 1000   2:17.4 F - 1000m-U15 F
30 BONNE Ilona - ASG 04:35.0 1000   2:17.5 F - 1000m-U15 F
31 MAGIS Mael - CNL 04:35.1 1000   2:17.5 M - 1000m-U15 H
32 GRANDVALLET Muriel - ACE 04:42.3 1000   2:21.1 F - 1000m-Master50+ F
33 DIALLO GENATIO Haby nour - ASG 04:42.9 1000   2:21.4 F - 1000m-U15 F
34 VARNIER Lydie - ACE 04:44.5 1000   2:22.2 F - 1000m-Master30-49 F
35 POINTEAU Valentine - ASG 04:46.0 1000   2:23.0 F - 1000m-U15 F
36 DUBOIS Nola - ASG 04:47.1 1000   2:23.5 F - 1000m-U15 F
37 MANGEL Severine - ACE 04:50.8 1000   2:25.4 F - 1000m-Master30-49 F
38 MAISTRE Marie-noelle - SNN 04:55.2 1000   2:27.6 PR3 - 1000m-Master50+ F
39 WENZEL Anne - ACE 04:58.5 1000   2:29.2 F - 1000m-Master50+ F
40 COLSON Francoise - ACE 05:00.4 1000   2:30.2 F - 1000m-Master50+ F
41 LORAND Isabelle - ACE 05:15.4 1000   2:37.7 F - 1000m-Master50+ F

Moyenne 
au 500m
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Résultats
Challenge aviron indoor d'Epinal 

 11 Janvier 2026 - Gymnase Clémenceau
COURSE en individuel 1000m classement par catégories
Place Nom - Club Temps Distance (m) Catégorie

1 DROMIGNY Anne claire - ACE 04:17.7 1000   2:08.8 F - 1000m-Master50+ F
2 DUHOUX Valerie - ACE 04:21.0 1000   2:10.5 F - 1000m-Master50+ F
3 KOIZAN Aline - SNN 04:27.7 1000   2:13.8 F - 1000m-Master50+ F
4 VEXLARD Nathalie - ACE 04:32.7 1000   2:16.3 F - 1000m-Master50+ F
5 GRANDVALLET Muriel - ACE 04:42.3 1000   2:21.1 F - 1000m-Master50+ F
6 WENZEL Anne - ACE 04:58.5 1000   2:29.2 F - 1000m-Master50+ F
7 COLSON Francoise - ACE 05:00.4 1000   2:30.2 F - 1000m-Master50+ F
8 LORAND Isabelle - ACE 05:15.4 1000   2:37.7 F - 1000m-Master50+ F

1 MAISTRE Marie-noelle - SNN 04:55.2 1000   2:27.6 PR3 - 1000m-Master50+ F

1 PARISOT Segolene - ACE 03:39.7 1000   1:49.8 F - 1000m-Master30-49 F
2 GURY Anne - CNL 04:07.1 1000   2:03.5 F - 1000m-Master30-49 F
3 LEBOURGEOIS Claire - SNN 04:13.4 1000   2:06.7 F - 1000m-Master30-49 F
4 MOZON Lorraine - ACE 04:19.8 1000   2:09.9 F - 1000m-Master30-49 F
5 VARNIER Lydie - ACE 04:44.5 1000   2:22.2 F - 1000m-Master30-49 F
6 MANGEL Severine - ACE 04:50.8 1000   2:25.4 F - 1000m-Master30-49 F

1 POINTEAU Leonie - ASG 04:00.8 1000   2:00.4 F - 1000m-U15 F
2 MOUTARLIER Elsa - ASG 04:10.9 1000   2:05.4 F - 1000m-U15 F
3 CLEMENT Leana - USM 04:22.2 1000   2:11.1 F - 1000m-U15 F
4 MAILLARD Chloe - CNL 04:34.8 1000   2:17.4 F - 1000m-U15 F
5 BONNE Ilona - ASG 04:35.0 1000   2:17.5 F - 1000m-U15 F
6 DIALLO GENATIO Haby nour - ASG 04:42.9 1000   2:21.4 F - 1000m-U15 F
7 POINTEAU Valentine - ASG 04:46.0 1000   2:23.0 F - 1000m-U15 F
8 DUBOIS Nola - ASG 04:47.1 1000   2:23.5 F - 1000m-U15 F

1 PRIETO Charlyne - UST 04:03.7 1000   2:01.8 F - 1000m-U17 F

1 GILLET Olivier - SNN 03:28.5 1000   1:44.2 M - 1000m-Master50+ H
2 TISSERAND Philippe - ACE 03:29.7 1000   1:44.8 M - 1000m-Master50+ H
3 HAILLANT Freddy - SNN 03:30.5 1000   1:45.2 M - 1000m-Master50+ H
4 FRESSE Claude - SNN 03:35.2 1000   1:47.6 M - 1000m-Master50+ H
5 RUAUX Jean-marc - ASG 03:37.7 1000   1:48.8 M - 1000m-Master50+ H
6 FALEMPIN Francois - ACE 03:54.4 1000   1:57.2 M - 1000m-Master50+ H
7 DEJONGHE Jeanluc - ACE 04:06.0 1000   2:03.0 M - 1000m-Master50+ H

2 BAILLOT Sebastien - SNN 03:12.7 1000   1:36.3 M - 1000m-Master30-49 H
3 MARTINS Steven - SNN 03:15.2 1000   1:37.6 M - 1000m-Master30-49 H
4 WULLER Regis - SNN 03:36.6 1000   1:48.3 M - 1000m-Master30-49 H

1 HERTZIG RIPPA MADONNA Nathan - USM 03:42.1 1000   1:51.0 M - 1000m-Senior H

1 BRIOT Elias - USM 03:45.9 1000   1:52.9 M - 1000m-U15 H
2 BASSO Leon - ASG 04:01.5 1000   2:00.7 M - 1000m-U15 H
3 MAGIS Mael - CNL 04:35.1 1000   2:17.5 M - 1000m-U15 H

1 COLLIN Luka - CNL 03:40.5 1000   1:50.2 M - 1000m-U17 H
2 DUBOIS Arthur - ASG 03:48.4 1000   1:54.2 M - 1000m-U17 H
3 MAGIS Evan - CNL 04:01.5 1000   2:00.7 M - 1000m-U17 H

Moyenne 
au 500m



Page 4

Résultats
Challenge aviron indoor d'Epinal 

 11 Janvier 2026 - Gymnase Clémenceau
COURSE en relais par équipe 8x250m
Place Nom - Club Temps Distance (m) Catégorie

1 SNN  - MARTINS-BAILLOT-ROSE-GILLET 06:51.5 2000   1:42.8 R8x250m M
2 SNN  - FRAISSE-HAILLANT-BRUNIER-WULLER 07:05.7 2000   1:46.4 R8x250m M
3 USM  - LALLOUETTE-SNEIGLERT-BEAUDOIN-CLEMENT 07:25.6 2000   1:51.4 R8x250m M
4 CNL  - BINET R-PRIETO-VOS-PRIETO 07:36.9 2000   1:51.7 R8x250m M
5 USM  - FRACHE-DUBOIS-BRIOT-FRACHE 07:55.6 2000   1:58.9 R8x250m M
6 CNL  - BINET P-VUILLE-SCHREIBER-POISOT 08:13.0 2000   2:03.2 R8x250m M
7 ACE  - DEJONGHE-DEFAUT-DARLEY-HENRY 08:36.4 2000   2:09.1 R8x250m M
8 ACE  - PARISOT-VEXLARD-FALEMPIN-DROMIGNY 08:53.5 2000   2:10.8 R8x250m M
9 SNN  - LEBOURGEOIS-KOIZAN-MAISTRE-SCHEUER 09:26.5 2000   2:21.6 R8x250m M

10 ASG3 - RUAUX-ROCHE-JEANDON-ETIENNE 09:26.6 2000   2:21.6 R8x250m M
11 ACE  - MOZON-MANGEL-LORAND-DROMIGNY 10:02.6 2000   2:30.6 R8x250m M

1 ASG  - BASSO-DUBOIS-MOUTARLIER-LEONIE 07:55.0 2000   1:58.7 R8x250m J
2 CNL  - MAILLARD-MAGIS-COLLIN-MAGIS 08:39.2 2000   2:09.8 R8x250m J
3 ASG  - BONNE-VALENTINE-DUBOIS-DIALLO 09:20.9 2000   2:20.2 R8x250m J

Moyenne 
au 500m
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